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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
Dot. Przetargu nieograniczonego na zadanie :
 „Dostawa materiałów do wyjaławiania sprzętu medycznego”
ZP/3/ZCOSzpSp/2017
Zamawiający  w odpowiedzi na pytania wykonawców informuje:

Pytanie nr 1 :
Dotyczy Pakietu nr 1: Uprzejmie prosimy o wyrażenie zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje pakietu. Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców, oraz uzyskanie przez Państwa placówkę najniższych cen za dany produkt.
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 2 :
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści jednorazowy pakiet Bowie Dick posiadający test umieszczony wewnątrz celulozowych arkuszy oraz test klasy 1 na zewnątrz pakietu bez dodatkowego arkusza wczesnego ostrzegania.
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 3  :Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 4: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji?
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 4:

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 5:
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 12: Czy Zamawiający dopuści testy kompatybilne z innym przyrządem niż Compact PCD, w przypadku dostarczenia przyrządu wraz z pierwszą dostawą testów?

Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 6:
Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 13: Czy Zamawiający dopuści testy mycia umieszczone na specjalistycznym, plastikowym podłożu zawierające mieszaninę odpowiednio dobranych komponentów, posiadające substancję wskaźnikową, umieszczoną w jednym miejscu na teście oraz badające proces mycia w jednej płaszczyźnie, które pozwalają na sprawdzenie wszystkich czynników mających wpływ na skuteczność procesu mycia? 

Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 7:

Dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 13, 15, 16: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 8:
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 11-21: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię. Produkt charakteryzuje się wysokimi parametrami wytrzymałościowymi.

Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 9:

Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 11-21: Uprzejmie prosimy o wydzielenie rękawów papierowo foliowych do oddzielnego pakietu. Zgoda Zamawiającego umożliwi złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 

Pytanie nr 10:
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 17: Czy w miejsce rękawa o szerokości 38cm ,Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 35cm?

Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz.
Pytanie nr 11:
Dotyczy Pakietu nr 2, pozycja 17-19: Czy Zamawiający dopuści rękawy o gramaturze papieru 70g/m2?

Odpowiedź : 
Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
Pytanie nr 12:
Dotyczy wzoru umowy § 3, ust. 4: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie przewidzianej niniejszym paragrafem kary umownej za opóźnienie w dostawie do 1% łącznej wartości zamówionej partii towaru.

Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 

Dot. Pakiet 2 – materiały eksploatacyjne
Pytanie nr 13 :
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 11-21) i utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiałoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno – użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 14:
Poz. 17- Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowego spełniający wymagania SIWZ, o wymiarach 35cm x 200 mb lub 40cm x 200 w miejsce rękawa o wymiarach 38cmx200m?
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 15:
Poz. 19 - Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowego spełniający wymagania SIWZ, o wymiarach 40cm x 200 mb w miejsce rękawa o wymiarach 50cmx200m?
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 16:
Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ o temperaturze zgrzewania 180°C – 220°C?
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 
Pytanie nr 17:
Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający będzie wymagał, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli rękawów do sterylizacji? Wymaganie to jest podyktowane uniknięciem błędnej interpretacji oznaczenia CE sterylizowanych wyrobów.
Odpowiedź : 
Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności CE producenta dot. Pakietu nr 2 poz. 22, 23 zgodnie z pkt. VI.8.4 siwz. 
Pytanie nr 18:
Czy Zamawiający wymaga, aby rękawy papierowo-foliowe do sterylizacji posiadały  gramaturę papieru 70 g/m2, co zdecydowanie podnosi jakość rękawów i ich wytrzymałość mechaniczną?
Odpowiedź : 
Zgodnie z siwz. 
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